

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین دوست شما آن است

که معایب شما را به شما بنماید

کنجینه معارف

صفحه ۷
شماره ۳۵۸۹
سال بیست و هشتم

ورزشی



برگزاری دور جدید اردوی تیم ملی آب های آرام ب

ورزشکاران تیم ملی با هدایت و برنامه پدرو سنا سرمربی برزیلی تیم ملی تمرینات خود را انجام می دهند.

به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون قایقرانی، دور جدید تمرینات تیم ملی آبهای آرام ب از ۱۱ بهمن در ۱۰ استان تحت نظر پدرو سنا برگزار خواهد شد. این اردو تا ۲۴ اسفندماه ادامه خواهد داشت.

ورزشکاران تیم ملی ب با هدایت و برنامه پدرو سنا سرمربی برزیلی تیم ملی تمرینات خود را در هیئت های قایقرانی محل زندگی خود تحت نظر دستیاران سرمربی تیم ملی انجام می دهند.

بر این اساس ۳۵ ورزشکار بانوان و آقایان در هیئت های قایقرانی گیلان، تهران، مازندران، کرمانشاه، بوشهر، البرز، هرمزگان، کردستان، اصفهان و آذربایجان امیرضا برزرگر تمرینات خود را ادامه خواهند داد. در استان گیلان سارا سهمانی، آوین محمدزاده و پارمیس نژادبقری در کایاک بانوان، آتنا شیراز در کانونی بانوان، امیرحسین آقامیرزایی در کایاک آقایان و محمدسینا شکوری در کانونی آقایان تحت نظر آرش بصارت دار و علیرضا جابود دستیاران سرمربی، آرزو مرادی مربی هیئت و عباس صیادی به عنوان سرپرست تمرین خواهند کرد.

مسابقات مینی فوتبال محلات در کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود



مسابقات مینی فوتبال محلات "جام ایرانیان" در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت همگانی استان کهگیلویه و بویراحمد در این باره گفت: مسابقات مینی فوتبال محلات با برنامه ریزی وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون همگانی با هدف ایجاد نشاط اجتماعی، گسترش و توسعه ورزش همگانی و استعدادیابی برای اجرای این طرح در سراسر کشور برگزار می شود.

ابوالفضل رهامی ادامه داد: مسابقات مینی فوتبال محلات ابتدا در مرحله شهرستانی، استانی و منطقه ای و سپس در تیر و مرداد ماه ۱۴۰۲ با تشکیل لیگ های برتر، دسته ۲ و دسته یک در سطح ملی برگزار می شود.

رئیس هیئت همگانی کهگیلویه و بویراحمد با تاکید بر اینکه شرکت در این رقابت ها به صورت رایگان است افزود: تیم های محلات شهرستان های استان امکان شرکت در این رقابت ها را دارند. وی ابراز داشت: تاکنون ۳۱۰ تیم از استان کهگیلویه و بویراحمد در سامانه فدراسیون همگانی کشور ثبت نام کرده و ما در مقام ۴ کشوری قرار داریم. رهامی عنوان کرد: به تیم های برتر شهرستان ها و استان ها در بخش بانوان و آقایان حکم قهرمانی و جوایز نقدی اهدا می شود. جایزه نقدی تیم اول ۲۰ میلیون تومان، تیم دوم ۱۵ میلیون تومان و تیم سوم ۱۰ میلیون تومان جایزه اهدا می شود.

رئیس هیئت همگانی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مسابقات مرحله شهرستانی از ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲، مرحله استانی از ۱۰ خردادماه و مرحله منطقه ای از ۲۰ تیرماه ۱۴۰۲ آغاز می شود.

نتایج روز سوم مسابقات هندبال نوجوانان دختران باشگاه های کشور



روز سوم مسابقات هندبال نوجوانان دختران باشگاه های کشور دنبال شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز سوم مسابقات هندبال نوجوانان دختران باشگاه های کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد.

نتایج روز سوم این رقابت ها به شرح زیر است:

فولاد مبارکه سپاهان غدیر ملایر ۲۸ - ۲۳ شهیدشاملی کازرون
سنگ آهن بافق ۲۶ - ۹ هیئت هندبال استان اصفهان
امید آتنا تهران ۳۰ - ۱۳ فولاد مبارکه سپاهان ب
فولاد مبارکه سپاهان الف ۲۳ - ۶ شهید چمران لارستان

وادث

قتل دلخراش مرد ۴۲ ساله



زن جوان که به دنبال رابطه پنهانی با یک مرد وی را با ضربه های قهقه کشته بود، در حالی در دادگاه کیفری تهران محاکمه می شود که اولیای دم برای وی حکم قصاص خواسته اند.

به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از تیرماه سال گذشته آغاز شد. مردی با پلیس تماس گرفته و از بوی تعفن که از خانه همسایه به مشام می رسید خبر داد.

وی گفت: در همسایگی ما مرد ۴۲ ساله ای به نام محسن به تنهایی زندگی می کند. اما چند روزی هست از او خبری نیست و من و هیچ کدام از او همسایه ها او را ندیده ایم. بوی تعفن عجیبی از خانه اش به مشام می رسد و ما نگران حال او هستیم. با این تماس مأموران کلانتری به خانه مجردی محسن در غرب تهران رفتند و پس از گذشودن در با جنازه وی رویه رو شدند که شواهد نشان می داد چند روز از مرگش گذشته است.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان ضربات متعدد قهقه به گردن و پشت وی را علت مرگ اعلام کردند.

مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی فهرست مکالمات تلفنی این مرد پرداختند و دریافتند همزمان با کشته شدن وی گوشی موبایلش نیز سرقت شده است. در بررسی تماس های تلفنی قربانی، مأموران به رابطه پنهانی وی با یک زن جوان به نام پرستو پی بردند و وی را ردیابی و بازداشت کردند. پرستو که سعی داشت با دروغگویی هایش مسیر رسیدگی به پرونده را به بیراهه بکشد در ادامه لب به اعتراف گشود و به قتل مرد مجرد اعتراف کرد.

زن جوان گفت: مدتی قبل در

کلاهبرداری در پیام رسانی های ایرانی



سازمانها و مراجع قانونی و رسمی برای برقراری ارتباط با مخاطبان خود از طریق سامانه های پوششی با عنوان Mask استفاده کنند؛ به هیچ عنوان شهروندان به پیام های ارسال شده از طریق شماره تلفن و یا حساب های کاربری نامعتبر و شخصی اطمینان نکنند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: بر اساس رصد فضای مجازی و شکوائیه های قضائی واصله به پلیس فتا، مجرمان سایبری از پیام رسانی های بومی و غیربومی برای مقاصد کلاهبرداری استفاده می کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ رامین پاشایی پلیس گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و مستند به شکوائیه ها و گزارش های مردمی واصله به پلیس فتا مشخص است مجرمان سایبری به منظور اعمال مقاصد شوم خود، با ایجاد حساب کاربری مختلف در پیام رسانی های بومی و غیربومی با عنوان "مأمور قابلی ابلاغ قضائی" و یا نماینده سایر سازمان های ذی ربط مانند سازمان هدفمندی یارانه ها، وزارت صمت و... اقدام به کلاهبرداری می کنند.

وی افزود: در این شگرد افراد مجرم با ارسال پیام های حاوی لینک های آلوده و جعلی، با ارسال محتوای مختلف به حساب کاربری افراد در پیام رسانی ها با مضامینی شامل ثبت شکوائیه قضائی بر علیه شما، صدور حکم جلب، قطع یارانه و رجیستری گوشی تلفن همراه و نصب لینک جعلی درصدد قانع سازی کاربران مبنی بر بارگیری و پیوست لینک های آلوده بر روی گوشی تلفن همراه خود به منظور آلوده سازی و دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری، حساب بانکی و مالی آنان هستند.

این مقام مسئول ادامه داد: مجرمان سایبری در ایام اخیر نیز از بسته

قتل هولناک نامادری با انگیزه نامعلوم



پسر جوان پس از به قتل رساندن نامادری اش چند قطعه طلا دزدید و از صحنه حادثه گریخت.

به گزارش خبرنگار حوادث ایونا، جنایت قتل نامادری، روز گذشته در یکی از شهرک های مشهد رخ داد. این ماجرا درحالی رخ داد که پسری جوان از یکی از شهرستان ها به مشهد آمده و شب را در خانه ناکادری اش سپری کرده بود.

زن ۵۰ ساله که دختر جوانش به تنهایی زندگی می کرد، پسر ناتنی خود را به خانه راه داد. صبح روز گذشته که دختر زن ۵۰ ساله به نام «عاطفه» به محل کار خود رفته بود با نگرانی با مادرش تماس می گیرد و چراکه برادر ناتنی اش چند سال گذشته زمانیکه یک روز مهمان آنها بود طلاهای مادرش را دزدیده بود و پس از درگیری های فراوان با رضایت از بند مجازات رها شد.

زمانی که عاطفه با مادرش تماس می گیرد و کسی پاسخگویی تلفن هایش نبود به ناچار با چند نفر از اطرافیان نزدیکشان تماس می گیرد این درحالی است که مادر او به تازگی به قتل رسیده است. با اعلام گزارش قتل نامادری ۵۰ ساله به قاضی دکتر صادق

شکار چیان غیرمجاز در شهرستان زرین دشت دستگیر شدند



فرمانده انتظامی زرین دشت گفت: مأموران این فرماندهی ۲ شکارچی غیرمجاز را دستگیر و یک رأس لاشه بز کوهی از آنان کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی زرین دشت با دریافت خبری مبنی بر حضور شکارچیان غیرمجاز در منطقه حفاظت شده و شکار ممنوع این شهرستان، بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی بیان داشت: مأموران هنگام گشت زنی در منطقه حفاظت شده ۲ شکارچی غیرمجاز را هنگام شکار دستگیر و در بازرسی از وسایل همراه آنها یک رأس لاشه بز کوهی و یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز را کشف کردند.

فرمانده انتظامی زرین دشت با بیان اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: پلیس با افرادی که اقدام به شکار غیرقانونی و صدمه زدن به محیط زیست می کنند با جدیت برخورد خواهد کرد و از شهروندان خواست تا به جهت حفاظت از محیط زیست در صورت اطلاع از اینگونه موارد، بلافاصله مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خودروهای شوتی حامل احشام قاچاق در دام پلیس گراش



فرمانده انتظامی گراش در اجرای طرح برخورد با قاچاق از توقیف ۸ دستگاه پژو و کشف ۵۹ رأس گوسفند قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرمان کریمی بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی این فرماندهی حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی ۸ دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها، ۵۹ رأس گوسفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز از دامپزشکی بود کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان گراش با بیان اینکه در این خصوص هر ۸ راننده با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: ارزش احشام قاچاق برابر نظر کارشناسان، چهار میلیارد ریال برآورد شده است.